
 

 

A: Rr.”Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane, Shqipëri                                                          www.ossh.al NIPT:L81530018E 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 

 

Nr.______, Prot.                                                                                              Tiranë, më ___.___.____ 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

16.10.2025 

 

Drejtuar: Shoqerise "AEE SERVICE"sh.p.k, NUIS L81530012C, me adrese: Tirane Kashar 

KASHAR Rruga dytësore, mbikalimi i Kasharit, objekt në zonën kadastrale 2105. 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X     JO          

1. Operatori Ekonomik “VILNIK MOTORS " sh.p.k,                    NUIS L01314031G  

     Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

 

Adresa: Tirane Vaqarr LALM, Rruga e Kavajes, Ndertese 2 kateshe, 

Kati 2 , Km 6 

 

http://www.ossh.al/
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Tipi i Kontratës: Sherbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur sherbime – Marreveshje Kuader, mbi kufirin 

e lartë monetar” (me mjete elektronike). 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-58468-08-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Sherbim i mirmbajtjes se mjeteve motorike ne 

pronesi te OSSH sh.a, me afat 2 vjecar”. 

 

5. Fondi limit: 176,660,000 (njeqind e shtatedhjete e gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete 

mije) lekë pa tvsh, ose 1,817,863.75 (nje milion e teteqind e shtatembedhjete mije e teteqind e 

gjashtedhjete e tre pike shtatedhjete e pese) euro. 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 19/08/2025 është 97.18 Lekë/Euro. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) vjet, duke 

nisur nga data e lidhjes së marrëveshjes kuadër 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 25.08.2025, Nr. 46  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1 Operatori Ekonomik “AEE SERVICE" sh.p.k,                   NUIS L81530012C  

     Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it    

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 174,690,000 (njeqind e 

shtatedhjete e kater milion e gjashteqind e nentedhjete mije) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

http://www.ossh.al/
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “AEE SERVICE" sh.p.k,                NUIS L81530012C 

        Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it   

   

 

 Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 174,690,000 (njeqind e 

shtatedhjete e kater milion e gjashteqind e nentedhjete mije) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoriteti Kontraktor, Drejtoria Rajonale Tirane e 

OSSH sh.a, me adrese: Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise,Tiranë brenda 5(pese) ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

 

Shenim: Përsa i përket afateve të ankimit, referuar nenit 96 pika 2 gërma (b) të Ligjit Nr.162 datë 

23/12/2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, ku citohet se “Periudha e pritjes, e parashikuar 

në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është 

kualifikuar dhe shpallur fitues”, për procedurën e sipërcituar, duke qenë se ka pasur vetëm një 

ofertues të kualifikuar dhe të shpallur fitues, nuk aplikohet periudha e pritjes. 

 

http://www.ossh.al/

